

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 RUMAH SAKIT MATA MASYARAKAT JAWA TIMUR

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: dr. EKA BASUKI RACHMAD

Jabatan

: Plt. Direktur Rumah Sakit Mata Masyarakat Jawa Timur

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Dr. ERWIN ASTHA TRIYONO, dr., Sp.PD., KPTI

Jabatan

: Kepala Dinas Kesehatan Provinsi Jawa Timur

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Surabaya, 2 Januari 2023

Pihak Kedua,
KEPALA DINAS KESEHATAN
PROVINSI JAWA TIMUR

Pihak Pertama,
PIt. DIREKTUR RUMAH SAKIT
MATA MASYARAKAT
JAWA TIMUR

YDr. ERWIN ASTHA TRIYONO. dr..Sp.PD..KPTI

Pembina Tingkat I NIP. 19690420 200501 1 009 dr. EKA BASUKI RACHMAD Pembina

NIP. 19700115 200801 1 023

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 RUMAH SAKIT MATA MASYARAKAT JAWA TIMUR

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target	Perspektif
1.	Meningkatnya akses dan mutu pelayanan rumah sakit	Nilai Hasil Survei Akreditasi Rumah Sakit Mata Masyarakat Jawa Timur	80	Proses Bisnis

No.	Program	Anggaran	Keterangan
1.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi	Rp 73.200.853.000,00	APBD
2.	Program Pemenuhan Upaya Kesehatan Perorangan dan Upaya Kesehatan Masyarakat	Rp 92.663.300.000,00	APBD
	Jumlah	Rp 165.864.153.000,00	

Surabaya, 2 Januari 2023

Pihak Kedua,
KEPALA DINAS KESEHATAN
PROVINSI JAWA TIMUR

Pihak Pertama,
PIt. DIREKTUR RUMAH SAKIT
MATA MASYARAKAT
JAWA TIMUR

VDr. ERWIN ASTHA TRIYONO. dr..Sp.PD..KPTI

Pembina Tingkat I NIP. 19690420 200501 1 009 dr. EKA BASÚKI RACHMAD Pembina

NIP. 19700115 200801 1 023